GmbH (“Soma Brands”), controlada indireta da Companhia, no valor de até US$ 10.000.000,00 (dez milhões de dólares) 

(“Linha de Crédito”)(“Garantia Linha de Crédito”); (ii) a prestação de garantia, pela Companhia, no âmbito do contrato 

de empréstimo por meio do qual o BofA concederá empréstimo à Soma Brands no montante de US$ 25.000.000,00 (vinte 

e cinco milhões de dólares)  (“Empréstimo”) (“Garantia Empréstimo” e, em conjunto com a Garantia Linha de Crédito, 

“Garantias”); e (iii) a autorização para os diretores da Companhia praticarem todos os atos necessários à formalização 

das Garantias. 

DELIBERAÇÕES: